Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma novo história. Uma novo cOm oro

ATO NORMATIVO N° 006/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cachoeirinha, no uso de suas atribuições

legais, fundamentadas pelos artigos 52 e 54 do regimento Interno desta Casa.

RE SOLVE:

Art. 10 A Comissão Permanente de Educação, Saúde e Assistência Social passa

a ser composta com os seguintes membros:

4 - Educação, Saúde e Assistência Social:

a) Presidente GIVALDO FARIAS DEMÉTRIO

b) Relator JOSÉ SOARES DE MORAIS

c) Membro JOSÉ ALVES MACHADO

d) Membro NARCISO SEVERINO DA SILVA

Art. 20 Este Ato Normativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Cachoeirinha, 21 de agosto de 2018.

SÍLVIA MA~OUZA XAVIER
- Presidente -

li! ~ A_
I .~. \ r(/~c~l;./,-;;.\.-L --t' C*J-i A' J-1 l\./"·-,'y

/ GIVALDO FARIAS DEMÉTRIO G DA SILVA
- 10 Secretário - Câmara Municipal de Cachoeirinha . Pfr Secretário -

PROTOCOLO CENTRAL
PUBLICADO NO QUADRO DE AVIS.QS
Data: "71 JoS 1;<;1l HfS-Í2. .f<:;

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1} 99 - e-mai . c vc irinhaye@hotmail.com-CNPJ: 11.470.523/0001-18

Assinatura/Nome

mailto:irinhaye@hotmail.com-CNPJ: